
PLNÁ MOC

Zmocnitel: PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087

Sídlo: Hranice I _ město,

Radniční 28, PSČ 753 01

OR Krajský soud Ostrava sp.zn. C 18505

Za právnickou osobu jedná:

Jiří Pavlištík, jednatel

Í" ::nenec: Ing. Lukáš Soviar

trvalebytem:—

Zzizvcnitel uděluje tuto plnou moc zmocněnci pro zastupování zmocněnce jako zájemce

:;žazeče. dodavatele) o veřejné zakázky a při zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016 Sb.,

= _:Luném znění (dále jen „Zákon“).

f ' -;:&r:ecje oprávněn za zmocnitele v souladu se Zákonem zejmena přebírat písemnosti, přebírat

:_ ;' ;;í dokumentaci, podepisovat a podávat nabídky, je oprávněn k podpisu bankovní zámky do

- ;:5. prokazovat splnění kvalifikace, podávat námitky. dávat podněty nebo návrhy na zahájení

' Í; ' : _?řezkoumání úkonů zadavatele a činit všechny další právní úkony vůči zadavateli a vůči

2;- :73 ochranu hospodářské soutěže.

; i:; moo opravňuje zmocněnce aby za zmocnitele uzavřel i smlouvu o dílo.

Í * rejecje oprávněn ustanovit si další zástupce, a pokud jich ustanoví více, každý z nich je

' '; * é: jednat samostatně.

' __ L -33; Soviar » - přijímá udělenou plnou moc.

PB SCOM sro. | “

Jiří Pavlištík„ jednatel

  
  

Ing. Lukáš Soviar


